
WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA    
ŚRODOWISKA  

  
DZIEKANAT WYDZIAŁU NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA  
ŚRODOWISKA  

ul. Cybulskiego 30 50-205 

Wrocław  
tel. +48 71 375 92 72 | +48 71 375 92 74  

dziekan.wnzks@uwr.edu.pl | www.wnoz.uni.wroc.pl  
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2026 

Dziekana Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska UWr 

z dnia 7 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych  
do przeprowadzenia rekrutacji na studia rozpoczynające się w roku akademickim 

2026/2027 

 

Na podstawie § 191 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą 

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. z późn. zm. oraz § 

3 ust. 1 Uchwały Nr 84/2025 Senatu UWr z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie zasad i trybu 

rekrutacji obywateli polskich i cudzoziemców na studia w Uniwersytecie Wrocławskim 

rozpoczynające się w roku akademickim 2026/2027 z późn. zm.  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych I stopnia na kierunki: Geografia, Geologia, Gospodarka przestrzenna, 

Inżynieria geologiczna, Turystyka w następującym składzie: 

Przewodnicząca: dr Anna Grochowska 

Sekretarz: mgr Sławomir Czerwiński 

Sekretarz: mgr Magdalena Baranowska 

Egzaminator: dr Elżbieta Słodczyk 

Egzaminator: dr Wojciech Jurkowski 

 

§ 2. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych II stopnia na kierunki: Geografia, Geografia - specjalność: Tourism and 

Hospitality (studia w języku angielskim), Klimatologia i ochrona atmosfery z elementami 

sztucznej inteligencji, Geologia, Gospodarka przestrzenna, Inżynieria geologiczna, Turystyka 

w następującym składzie: 

Przewodnicząca: dr Anna Grochowska 

Sekretarz: mgr Sławomir Czerwiński 

Sekretarz: mgr Adam Wojtyna 

Sekretarz: mgr Alicja Zalewska 

Egzaminator: dr Elżbieta Słodczyk 

Egzaminator: dr Wojciech Jurkowski 

Egzaminator: dr Tymoteusz Sawiński 

 

§ 3. Zadania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych zostały określone w § 3 ust.3 Uchwały Nr 

84/2025 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie zasad i 

trybu rekrutacji obywateli polskich i cudzoziemców na studia w Uniwersytecie Wrocławskim 

rozpoczynające się w roku akademickim 2026/2027 z późn. zm.   

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                   Dziekan WNZKŚ:  

dr hab. Maciej Kryza prof. UWr  


